
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Michaela	RŮŽIČKOVÁ

Název	práce Možnosti	rozvoje	montánního	turismu	v	oblasti	Příbramska

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský
Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Janeček	Petr,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Petr	Janecek	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	2.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
5.	Práce	s	literaturou	1.5
6.	Formální	stránka	1.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.5
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práce	se	věnuje	novější	formě	cestovního	ruchu	-	montánnímu	turismu.	Teoretická	část	práce	se
věnuje	v	některých	částech	příliš	obecným	tématům	nebo	vysvětlením	jiných	než	řešených	témat.
Bylo	by	vhodné	zařadit	více	zdrojů	a	poznatků	konkrétně	zaměřených	na	montánní	turismus.
Analýza	nabídky	destinace	není	zcela	úplná,	ale	pro	základní	hodnocení	je	vyhovující.	Ve	SWOT
analýze	jsou	některé	prvky	označeny	tak,	že	budí	dojem,	že	patří	do	jiné	části	(např.	dobrá
spolupráce	s	krajem	v	příležitostech,	nízká	nabídka	atraktivních	produktů	vlastního	muzea	v
hrozbách).	Ze	SWOT	analýzy	by	také	mělo	vyplývat,	jakou	strategii	je	doporučeno	využít.	Výsledky
výzkumu	jsou	vhodné,	v	některých	případech	by	mohly	být	doplněny	větší	diskuzí	(např.	návštěvy
skupin	-	rodiny,	školní	zájezdy	apod.).	Z	dotazníku	plyne	několik	problémů/nedostatků,	se	kterými
jsou	respondenti	nespokojení.	Na	ty	v	práci	není	příliš	reagováno.	Návrhy	pro	zlepšení	jsou
zajímavé.	Bylo	by	vhodné	doplnit	je	konzultací	se	zástupci	muzea	či	města,	zda	jsou
realizovatelné.	Diskutabilní	či	nejasné	je	zpoplatnění	naučné	stezky	(za	snížené	vstupné...	str.	48).
V	práci	je	několik	drobných	chyb	a	překlepů.	Práce	splňuje	stanovené	cíle,	proto	ji	hodnotím
známkou	výborně.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí



Jak	konkrétně	byste	řešila	další	nedostatky,	na	které	upozorňovali	respondenti	dotazníkového
výzkumu?	
Diskutujte	efektivnost	nákladů	na	realizaci	Vašich	návrhů,	případně	doplňte	diskuzí	se	zástupci
muzea	či	města.

Datum:	03.05.2019 Podpis	vedoucího	práce


